
IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:

Kaupunginhallitus

Aika 7.8.2023 klo 15.00 – 16.05

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Jani Telkkä ja Anna Keskisaari.

3 Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle

Merkittiin tiedoksi saatetuiksi:

1. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhteisöihin nimeämien edustajien
tiedoksiannot
- kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu kertoi Imatran

Lämmön ajankohtaisista asioista
- kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Anna Helminen kertoi nuorten

osallisuushankkeeseen liittyvistä ajankohtaisista asioista
- kaupunginhallituksen jäsen Sanna Prior kertoi vanhusneuvoston

ajankohtaisista asioista

2. Ilmoitus purkulupahakemuksesta osoitteessa Paperharjuntie 2, kiinteistöllä
153-33-65-2. Purkulupahakemus koskee entisen saunapesulan ja lämpökeskus- ja
asunto-osien purkamista.

Kaupunginhallitus päätti, että purkulupahakemuksen osalta vuokralaisen niin
ilmoittaessa mahdollinen maanvuokrasopimus voidaan päättää.

4 Kuntarahoituksen myöntäminen Kestävää kansainvälistä kasvua
-hankkeelle

Kaupunginhallitus päätti sitoutua Kestävää kansainvälistä kasvua -hankkeen
omarahoitusosuuden (54 600 euroa) maksamiseen vuosina 2023–2026.

Lisäksi kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginhallituksen jäsenen, Markku
Pentikäisen toivomusponnen, jonka mukaan jatkossa tavoitteena tulee olla toiminnan
vakiinnuttaminen pysyväksi.



5 Kuntarahoituksen myöntäminen SPEED UP -Liiketoiminnan
kehittämisen ja kannattavuuden optimoinnin kautta
myyntikuntoisen yrityksen onnistunut omistajanvaihdos -
hankkeelle

Kaupunginhallitus päätti sitoutua hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseen
yhteensä enintään 35.700 eurolla vuosina 2023–2025.

Lisäksi kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginhallituksen jäsenen, Markku
Pentikäisen toivomusponnen, jonka mukaan jatkossa tavoitteena tulee olla toiminnan
vakiinnuttaminen pysyväksi.

6 Erä- ja luontokulttuurimuseon arkkitehtisuunnitelmat -hankkeen
omarahoitusosuus

Kaupunginhallitus päätti
- sitoutua erä- ja luontokulttuurimuseon arkkitehtisuunnitelmat -hankkeen

omarahoitusosuuteen, yhteensä 165 629 €, mikäli hanke saa myönteisen
rahoituspäätöksen. Rahoitus jakautuu seuraavasti: vuoden 2023
omarahoitusosuus on 33 934 € ja vuoden 2024 omarahoitusosuus on 131 695 €, ja

- esittää valtuustolle, että se sitoutuisi tarvittavan määrärahan huomioimiseen
vuoden 2024 talousarvion laadinnassa.

7 Apteekkipalvelujen turvaaminen Imatrankoskella

Kaupunginhallitus päätti selostusosasta ilmenevistä seikoista johtuen tehdä
Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskukselle esityksen siitä, että se ryhtyy
toimenpiteisiin Imatrankosken ja sen lähialueiden apteekkipalvelujen turvaamiseksi.
Kaupunginhallitus katsoo, että soveltuvia keinoja tähän voivat olla neljännen
apteekkiluvan perustaminen Imatralle (Vuoksen länsipuolelle), tai sivuapteekkiluvan
myöntäminen Imatrankosken alueelle. Lisäksi kaupunginhallitus pyytää Fimeaa
arvioimaan mahdollisuutta muuttaa nykyistä sijaintialuepäätöstä.

8 Viranhaltijaedustajien muutokset

Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen mukaiset nimitysmuutokset.

9 Kaupunginvaltuuston 12.6.2023 täytäntöönpano

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston päätökset 12.6.2023 pannaan
täytäntöön esityksen mukaisesti.

10 Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset

Kaupunginhallitus päätti merkitä pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten,
ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.



11 Saapuneet kirjeet

Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneen kirjeen tietoonsa saatetuksi.

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:
Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen puh. 040 593 0552
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas puh. 045 635 3811
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen sähköposti:

timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä
kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:
Kaupunginjohtaja Matias Hilden puh. 020 617 2200


